

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/lahti-pro-odziez-spawalnica-komplet-l41403-bluzaogrodniczki-p-14861.html>



LAHTI PRO odzież spawalnica komplet L41403 (bluza+ogrodniczki)

Dostępność

Na zamówienie

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

LAHTI PRO odzież spawalnica komplet L41403 (bluza+ogrodniczki)

LAHTI PRO to niezawodna odzież spawalnica, którą tworzy kompletny zestaw L41403, składający się z bluzy i ogrodniczek, wykonanych z wysokiej jakości 100% bawełny. Ta innowacyjna odzież ochronna została stworzona specjalnie dla spawaczy oraz pracowników wykonujących zadania związane z ekspozycją na gorąco i płomień.

Główną cechą, która wyróżnia ten komplet, jest jego trudnozapalność i wyjątkowa zdolność do ochrony przed niebezpiecznymi czynnikami. Materiał, z którego wykonane są bluza i ogrodniczki, jest nie tylko odporny na działanie gorących elementów i płomienia, ale także skutecznie chroni przed kontaktowym ciepłem, promieniowaniem cieplnym oraz rozpryskami stopionego żelaza.

Normy EN ISO 11611:2015, EN ISO 11612:2015 oraz EN ISO 13688:2013, którym odzież ta spełnia, świadczą o jej wyjątkowej jakości i zgodności z europejskimi standardami bezpieczeństwa. To oznacza, że pracując w odzieży LAHTI PRO, możesz być pewny, że jesteś w pełni chroniony zgodnie z najwyższymi normami branżowymi.

Bluza zamykana na guziki kryte plisą zapewnia dodatkową ochronę. Mankiety z krytymi napami i regulacja szerokości u dołu bluzy za pomocą gumki to detale, które dostosowują się do Twoich potrzeb. Kieszon wewnętrzna zamykana na suwak to praktyczne rozwiązanie do przechowywania drobnych przedmiotów.

Ogrodniczki są wyposażone w 4 kieszenie, w tym 1 wewnętrzną zamykaną na suwak, co umożliwia bezpieczne przechowywanie narzędzi i akcesoriów. Dodatkowe wzmocnienie szwów w kroku oraz regulacja szerokości w pasie za pomocą gumki zapewniają trwałość i komfort noszenia. Szelki z regulacją długości za pomocą zapięcia i gumki to praktyczny element, który dostosowuje się do Twojej sylwetki.

LAHTI PRO L41403 to odzież spawalnica, wykonana z trudnopalnej tkaniny bawełnianej, spełniająca najwyższe normy bezpieczeństwa. Jeśli zależy Ci na ochronie podczas spawania i podobnych procesów, ta odzież będzie niezastąpionym partnerem, zapewniając nie tylko bezpieczeństwo, ale również wygodę i funkcjonalność w trudnych warunkach pracy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Lacti Pro: S(A) , M(A) , M(B) , L(A) , L(B) , L(C) , XL(A) , XL(B) , XL(C) , 2XL(B) , 2XL(C) , 3XL(C)

Sprawdź inne produkty marki LAHTI - PRO

Produkty LAHTI-PRO [CORFARB | LAHTI - PRO](#)

Pozostałe produkty z kategorii Odzież i akcesoria spawalnicze

[Pozostałe produkty](#)